
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 23:43

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/dinosau-pero-p-6359.html

  
Dinosauří pero

Katalogové číslo 11,774355

Kód EAN 5055071774355

Popis produktu
Dinosauří pero

Jedno z nejfantastičtějších prehistorických per, jaké si lze představit. Psaní s takovým dinosaurem už není povinností - je to
dokonalý požitek. Vypadá skvěle při psaní i při odpočinku na stole. Pero je také užitečné pro nervózní lidi, během přestávek
můžete stisknout tlačítko, které slouží k otevření a zavření dinosauří tlamy :). Dodáváme jako mix designů.

Gadget na první pohled:

- dinosauří pero

- barva náplně modrá

- materiál: plast

- úžasné 2 designy dinosaurů

- zaslat jako smíšený design

- nejúžasnější pero, jakým jste kdy psali

Rozměry výrobku: 16 x 4 x 2 cm

Hmotnost výrobku: 0,030 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojánek/displej: 12 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/dinosau-pero-p-6359.html
http://www.tcpdf.org

